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登校・下校
登校時刻：8:20～8:35

最終下校：16:30

◆遅刻はいけませんが、早過ぎ

る登校も、ケガの対応ができな

い等、安全面からよくありませ

ん。決められた時間内に登校し

ます。

◆登下校ともに、必ず指定され

た通学路を使用します。通学路

ではない道は、事故や行方不明

になった際に発見が遅れたり、

ケガをした際に保険が適用され

ないといったことになります。
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欠席･遅刻･早退
◆欠席や遅刻の場合は、必ず連

絡帳か電話(7:30～8:30)で、保

護者の方からご連絡ください。

◆遅刻や早退の場合は安全確保

のため保護者の送迎をお願いし

ます。特に早退の場合は必ずお

迎えをお願いします。児童のみ

の早退は原則としてできません。

◆8:40以降は、防犯のために、

シャッターを施錠します。ご用

の場合は、正門にあるインター

ホンでお知らせください。

下校時刻

※水曜日はクラブ・委員会・職員研

修により下校時刻が変わります。詳

しくは毎月の学校だよりでお知らせ

します。

時程表

連絡
◆ご家庭から学校へかける場合

０７２－４２２－０３２７

をお使いください。

◆学校からご家庭へは、

・072-422-0327

・070-6800-0647

・070-6800-0648

の３種類の番号から掛かります

が、下の２つは発信専用なので、

リダイヤルしても繋がりません。

◆電話連絡は、朝7：30～夕方

18:00の間にお願いします。

教育相談機関
・岸和田市教育相談室

072-426-1035(平日9:00-17:00)

・子ども相談ダイヤル(児童専用)

072-426-1052(平日9:00-17:00)

・すこやか教育相談

0120-0-78310(24h対応)

・貝塚子ども家庭センター

072-430-6300

・児童相談所共通ダイヤル 189

◆「児童虐待防止法」により、

虐待の可能性が疑われる事例に

ついては早期発見・通告します。

服装
◆標準服、半ズボンorスカート

を着用します。

◆名札を着用します。

◆寒い場合は標準服と白シャツ

の間に黒・白・グレーの無地の

セーター等を着用しても可です。

◆標準服だけで寒い場合は、登

下校時は防寒具を着用も可です。

◆染髪やピアスは禁止です。

持ち物
◆学年に応じた持ち物を持たせ

てください。詳しくは学年だよ

り等でお知らせする通りです。

◆持ち物には、必ず一つひとつ

に記名をお願いします。

◆遊び道具・プレゼント・土

産・食べ物など、学習に関係の

ない持ち物は学校に持たせない

でください。

◆携帯電話校内の持ち込みは原

則禁止です。所持させる場合は

同意確認書の提出が必要です。

保健室より
◆保健室は、学校でその日に

負ったケガや体調不良の際、一

時的に応急手当を行うところで

す。教室での学習が困難な場合

はお迎えをお願いしています。

◆学校でのケガ(登校から下校ま

でを含む)はスポーツ振興セン

ターの支給対象となります。

◆学校において予防すべき感染

症があります。これは出席停止

扱いとなります。意見書の提出

が必要です。

月 火 水 木 金

1年生 14:30

2年生

3年生

4年生

5年生

6年生

15:05

14:30

15:20

14:15

15:05

13:10

14:15

15:20

14:15

月・水・金 火・木

登校

朝学習

1校時

2校時

3校時

4校時

給食

5校時 13:20-14:05 13:35-14:20

6校時 14:10-14:55 14:25-15:10

12:20-13:00

11:35-12:20

8:20-8:35

8:40-8:50

8:50-9:35

9:40-10:25

10:45-11:30
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